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3.OGRÓD ok 82.00 m²

załącznik nr   ...   do umowy          ul. BAKALIOWA

KARTA KATALOGOWA MA CHARAKTER POGLĄDOWY I NIE STANOWI OFERTY ZGODNIE Z ZASADAMI KC.
POWIERZCHNIA LOKALU MIESZKLANEGO OBLICZONA JEST WG NORMY ISO 9836:2022-07
ARANŻACJA WNĘTRZA MA CHARAKTER WYŁĄCZNIE ILUSTRACYJNY

CTE 7 S.A. P8 SP. K
UL. STACYJNA 1 lok.12
53 - 613 WROCŁAW
NIP 899-285-14-60

N

RZUT LOKALU NA PARTERZE

B22 / P / A

LOKALIZACJA DZIAŁKI NA OSIEDLU

RZUT TERENU PRZYNALEŻNEGO

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA MIESZKANIA:

0.01 PRZEDPOKÓJ

0.02 POKÓJ Z ANEKSEM
KUCHENNYM

0.03 ŁAZIENKA

0.04

0.05

ŁĄCZNIE POWIERZCHNIA UŻYTKOWA:

POKÓJ

POKÓJ

POWIERZCHNIA OGRODU ok. 82,00 m²

55,78 m²

MIEJSCE POSTOJOWE
MIEJSCE POSTOJOWE

NR 1
NR 2

3,66 m²0.06 POM. GOSP.

RAZEM: 52,12 m²

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA POM. PRZYNALEŻNYCH:

3,58 m²

22,51 m²

13,26 m²

7,99 m²

4,78 m²


